
FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE TENNIS

POULES

A B

COC (A) USM/TCC

WIFAQ BP (A)

TCMT COC (B)

RUC CAFC (A)

1er et 2ème de chaque poule 

RENCONTRES

COC (A) / RUC USM/TCC / CAFC (A)

WIFAQ / TCMT BP (A) / COC (B)

TCMT / COC (A) COC (B) / USM/TCC

RUC / WIFAQ CAFC (A) / BP (A)

COC (A) / WIFAQ USM/TCC / BP (A)

TCMT / RUC CAFC (A) / COC (B)

A1

B2

A2

B1

POULE  B 

1ère Division

PHASE FINALE

POULE  A 

CHAMPIONNAT DU MAROC PAR EQUIPES +35 ANS MESSIEURS
SAISON 2024/2025

PHASE QUALIFICATIVE


